
お取引先各位                                                       

2024年 6月吉日 

株式会社ベネッセコーポレーション 

Kids＆Family事業本部 

たまひよメディア事業部 

                                      

 

 

産院冊子『パパと読むたまごクラブ』リニューアルに伴う 

刊行月変更のお知らせ 

 

 

謹啓  

 

時下益々ご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、全国の産婦人科を中心に配布しているフリーペーパー『パパと読むたまごクラブ』につきまし

て、この度媒体のリニューアル準備のため、本年度に関しまして刊行月を下記の通り、例外的に変更

することに決定いたしました。時代や顧客の変化に対応し、より良い媒体に成長するため、 

何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

リニューアルに伴う変更点や進行スケジュールの詳細につきましては、後日改めて担当部門より発信

いたします。 

 

謹白 

 

 

記 

 

＜変更詳細＞ 

 

 

媒体名 変更前 変更後 

パパと読む 

たまごクラブ 
6月・10月・2月の年 3回 

6月（発行済）・12月（合併号） 

*2月発行分は無 

 

 

 

 

以上、媒体価値の向上とお客様皆様のご発展につながるよう尽力して参ります。 

                                                                       

 

 

 

 以上 


